OF. GP. Nº 024/2002

Botucatu, 29 de janeiro de 2002.

Ilustríssimo Senhor

Dr. Luiz Carlos Uzelin

DD. Delegado Seccional de Polícia

Botucatu – SP

Senhor Delegado:

Pelo presente, convidamos Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis em data a ser agendada, para, juntamente com os Senhores Vereadores, o Comandante da 1ª Companhia da Polícia Militar e o Comandante do 12º BPM/I, tratarmos de assuntos alusivos à segurança pública em nosso Município.

Certos de contarmos com a atenção e presença de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos e solicitamos que entre em contato com a Diretoria Técnico-Administrativa para o agendamento.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente